
2011年3月25日

東北地方太平洋沖地震の被害に対する義援金拠出について

このたびの東北地方太平洋沖地震において被災された皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。

三菱マテリアル株式会社（本社：東京都千代田区、社長：矢尾宏、資本金：1,194億円）では、この地震で

被災された皆様と被災地の復興に役立てていただくための義援金として、２億円を拠出することを決定いた

しました。具体的な拠出の方法等につきましては今後検討してまいります。

また、これと併せて、当社社員からも、義援金も募っております。

被災地の一日も早い復興を祈念申し上げるとともに、当社としてできる限りの協力をしてまいります。

以 上


